‘R rerM“MWMHiHJ!M»! :
- i
30405 o -

L et il -i_-é. . £ % ‘ I .LE: E | : Y : . 1 ::E"J.l_,';: S S o T
%%_E@? %i‘%ﬁg*?P . il 4V L gt Y facultad de oiencias § zﬁ%ﬂ% WUNC I Usiiversidad
%ﬁi%%ﬁﬁ@gﬁ? kibti il centro da sl oD o R Macionak

i, b NG 2k R SR . i £ e 2 e 4
¥ PUSGHADRD R sstudios svenzadins ii % ﬁ§ﬁ Bk %ﬁ%ﬁ i de Cérdoba

EXPTE.: 0012515/2020

VISTO

La solicitud efectuada por el Director de la Maestria en Relaciones Internacionales a fin de
dar de baja FACUNDO EZEQUIEL TORRES DNI 34848910

CONSIDERANDO

Que a fj. 2 de dicho expediente el estudiante comunica que no podra continuar con el
cursado de la carrera

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA,
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.-. Autorizar al Despacho de Alumnos y al Area economica financiera a fin de dar
de bajaa FACUNDO EZEQUIEL TORRES DNI 34848910

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a las areas correspondientes, dése copia vy
archivese.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A TREINTA Y
UN DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 093/2020

R e, R P AR AT

Nra. Adriana BOR
Direclora o
' 5
entro de Estudios Avanzalo
i\:’ac;ltad de Clencias Saciglﬂﬁh :
Universidad Naclonal de Cordohs




